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COMPUTO METRICO ESTIMATIVO 

  

 

 
 

data  
 

 
 

                      il progettista  

                                                  Arch. MARIO DALLAGNESE 
                                                                via Cimpello, 14–33080 Zoppola (PN) 

                                                                               Tel. 333 9912296 
                                                                         email:mariodallagnese@libero.it 
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VIA MAGGIORE  

 

 

 

n˚ 

 

 

codice prezzo 

 

descrizione 

 

quantità 

 

unità 

misura 

 

prezzo 

unitario 

€ 

 

importo 

parziale € 

 

1 

 

 

 

 

2 

 

 

3 

 

 

4 

 

 

 

 

5 

 

 

 

6 

 

 

 

 

7 

 

 

 

 

 

 

40.1.BQ4.01.B 

 

 

 

 

40.3.BQ4.01.A 

 

 

12.9.GY4.01 

 

 

50.5.GH1.01.B 

 

 

 

 

50.4.GH1.01.A 

 

 

 

40.1.GQ4.01.A 

 

 

 

 

40.3.EQ4.01.B 

 

 

 

 

 

 
RIMOZIONE DI CORDONATE STRADA-
LI 
- elementi deteriorati presso incrocio con 

via Poiana 
3,00 

 
 

DEMOLIZIONE DI MARCIAPIEDI ED 
ACCESSI CARRAI 
mq 134,20 

 
 
ADEGUAMENTO PLANIALTIMETRICO 
DI CHIUSINI E RIQUADRI 
n.1 

 
 

CHIUSINI IN GHISA SFEROIDALE 
classe C250 
da sostituire agli esistenti in cls: n.1 
70x70, n.3 50x50 

kg 102,00 

 
 

CADITOIE IN GHISA SFEROIDALE 
classe C250 
da sostituire agli esistenti in cls: n.1 35x75 
kg 20,00 

 

 
CORDONATE STRADALI IN CLS VIBRO-
COMPRESSO 
- ricollocamento presso incrocio con via 

Poiana 
ml 3,00 

 

 
MARCIAPIEDI ED ACCESSI CARRAI IN 
GETTO DI CLS 
mq 134,20 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

3,00 

 

 

134,20 

 

 

 

1,00 

 

 

 

102,00 

 

 

 

20,00 

 

 

 

 

3,00 

 

 

134,20 

 

 

 

 

 

 

 

 

ml 

 

 

mq 

 

 

 

cad 

 

 

 

kg 

 

 

 

kg 

 

 

 

 

ml 

 

 

mq 

 

 

 

 

 

 

 

 

5,87 

 

 

23,68 

 

 

 

107,82 

 

 

 

3,47 

 

 

 

4,13 

 

 

 

 

42,30 

 

 

43,98 

 

 

 

 

 

 

 

 

17,61 

 

 

3.177,86 

 

 

 

107,82 

 

 

 

353,94 

 

 

 

82,60 

 

 

 

 

126,90 

 

 

5.902,12 
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20.3.DH2.01.B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ACCIAIO TONDO PER C.A. 
rete elettrosaldata tipo B450C  

(ex FEB44K) per armatura marciapiede in 

cls 

- rete diam.5 mm maglia 20x20 cm 
(mq 134,20xkg 1,54)= kg 206,67 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
TOTALE IMPORTO LAVORI BASE 
D’ASTA 

 

 

 

 

206,67 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

kg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2,21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

456,74 

 

 

 

 

 

 

 

10.225,59 
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VIA BERTOIUSSI  

 

 

 

n˚ 

 

 

codice prezzo 

 

descrizione 

 

quantità 

 

unità 

misura 

 

prezzo 

unitario 

€ 

 

importo 

parziale € 

 

1 

 

 

2 

 

 

 

3 

 

 

4 

 

 

 

5 

 

 

 

6 

 

 

 

 

7 

 

 

 

 

 

 

 

 

12.8.BS1.03.C 

 

 

12.4.YS5.01.E 

 

 

 

12.9.GY4.01 

 

 

50.5.GH1.01.C 

 

 

 

50.4.GH1.01.B 

 

 

 

71.2.VV4.01.A 

 

 

 

 

71.2.VV4.01.B 

 

 

 

 

 

 

 

 
FRESATURA A FREDDO DI PAVIMEN-
TAZIONI cm 3 
mq 1.260,07 

 
 

CONGLOMERATO BITUMINOSO PER 
TAPPETI DI USURA cm 3 
mq 1.260,07 

 
 

ADEGUAMENTO PLANIALTIMETRICO 
DI CHIUSINI E RIQUADRI ESISTENTI 
n. 1,00 
 

 

CHIUSINI IN GHISA SFEROIDALE 
classe D400 
da sostituire agli esistenti in cls: n.2 40x40  
kg 40,00 

 
 

CADITOIE IN GHISA SFEROIDALE 
classe D400 
da sostituire agli esistenti in cls: n.1 30x60 

kg 41,03 

 

 
VERNICIATURA DI STRISCE LONGI-
TUDINALI SU PAVIMENTAZIONI 
STRADALI 
- larghezza cm 12 

- strisce in mezzeria: ml 122,60 

 

 
VERNICIATURA DI STRISCE LONGI-
TUDINALI SU PAVIMENTAZIONI 
STRADALI 
- larghezza cm 15 

- strisce lato strada e monumento:  

ml 296,00 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

1.260,07 

 

 

1.260,07 

 

 

1,00 

 

 

 

40,00 

 

 

 

41,03 

 

 

 

 

122,60 

 

 

 

 

296,00 

 

 

 

 

 

 

 

mq 

 

 

mq 

 

 

cad 

 

 

 

kg 

 

 

 

kg 

 

 

 

 

ml 

 

 

 

 

ml 

 

 

 

 

 

 

 

3,99 

 

 

9,83 

 

 

107,82 

 

 

 

4,25 

 

 

 

4,95 

 

 

 

 

0,66 

 

 

 

 

0,70 

 

 

 

 

 

 

 

5.027,68 

 

 

12.386,49 

 

 

107,82 

 

 

 

170,00 

 

 

 

203,10 

 

 

 

 

80,92 

 

 

 

 

207,20 
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71.2.VV4.02 

 

 

 

 

 

 

 

 
VERNICIATURA DI ATTRAVERSAMEN-
TI PEDONALI, STRISCE DI ARRESTO E 
ZEBRATURE 
triangoli di arresto e zebrature isola 

monumento: mq 18,70 
 
 
 

 

 

 
TOTALE IMPORTO LAVORI BASE 
D’ASTA 

 

 

 

18,70 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mq 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7,16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

133,89 

 

 

 

 

 

18.317,10 
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VIA BRAIDE 

 

 

 

n˚ 

 

 

codice prezzo 

 

descrizione 

 

quantità 

 

unità 

misura 

 

prezzo 

unitario 

€ 

 

importo 

parziale € 

 

1 

 

 

 

2 

 

 

3 

 

 

 

4 

 

 

 

5 

 

 

6 

 

 

 

7 

 

 

 

 

8 

 

 

 

 

40.3.BQ4.01.A 

 

 

 

12.9.GY4.01 

 

 

50.5.GH1.01.B 

 

 

 

40.3.EQ4.01.B 

 

 

 

50.3.GQ4.01.C 

 

 

50.4.GH1.01.B 

 

 

 

12.8.BS1.03.C 

 

 

 

 

12.3.YS5.01.B 

 

 

 

 
DEMOLIZIONE DI MARCIAPIEDI ED 
ACCESSI CARRAI 
in cls leggermente armato 

mq 177,32 
 

 
ADEGUAMENTO PLANIALTIMETRICO 
DI CHIUSINI E RIQUADRI 
n.1 
 

 
CHIUSINI IN GHISA SFEROIDALE 
classe C250 
da sostituire agli esistenti in cls: n.5 50x50 

kg 100,00 

 
 

MARCIAPIEDI ED ACCESSI CARRAI IN 
GETTO DI CLS 
mq 177,32 
 

 
POZZETTO PREFABBRICATO IN CLS 
dimensioni interne 40x40x40 cm 

n.1,00 

 

 
CADITOIA IN GHISA SFEROIDALE 
classe D400 
per pozzetto 40x40 
kg 22,00 

 

 

FRESATURA A FREDDO DI PAVIMEN-
TAZIONI cm 3 
- area avallamento presso incrocio con via 

della Pietra 
7,00x2,00 

 

 
STRATI DI COLLEGAMENTO IN CON-
GLOMERATO BITUMINOSO SEMI-
APERTO BINDER 
per ricarica e tappeto spessore totale cm 8 
avallamento presso incrocio con via della 

Pietra 
mq 14,00 

 

 

177,32 

 

 

 

1,00 

 

 

 

100,00 

 

 

177,32 

 

 

1,00 

 

 

 

22,00 

 

 

 

 

14,00 

 

 

 

 

 

14,00 

 

 

mq 

 

 

 

cad 

 

 

 

kg 

 

 

mq 

 

 

cad 

 

 

 

kg 

 

 

 

 

mq 

 

 

 

 

 

mq 

 

 

23,68 

 

 

 

107,82 

 

 

 

3,47 

 

 

43,98 

 

 

83,20 

 

 

 

4,95 

 

 

 

 

3,99 

 

 

 

 

 

24,84 

 

 

4.198,94 

 

 

 

107,82 

 

 

 

347,00 

 

 

7.798,53 

 

 

83,20 

 

 

 

108,90 

 

 

 

 

55,86 

 

 

 

 

 

347,76 
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10 

 

 

 

 

 

 

 

 

20.3.DH2.01.B 

 

 

 

 

62.2.IN6.01.F 

 

 

 

 

 

 

 
ACCIAIO TONDO PER C.A. 
rete elettrosaldata tipo B450C (ex 

FEB44K) per armatura marciapiede in cls 

rete diam. 5 mm maglia 20x20 cm  

(mq 177,32x kg 1,54)=  
kg 273,07 

 
 

CAVIDOTTO CORRUGATO FLESSIBILE 
DOPPIA PARETE PER IMPIANTI IN-
TERRATI 
- tubo corrugato per futura linea illumina-
zione pubblica: diam. esterno 110 mm 

ml 151,41 
 

 
 
 
 
TOTALE IMPORTO LAVORI BASE 
D’ASTA 

 

 

 

273,07 

 

 

 

 

 

151,40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

kg 

 

 

 

 

 

ml 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2,21 

 

 

 

 

 

15,23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

603,48 

 

 

 

 

 

2.305,82 

 

 

 

 

15.957,31 

 

 

 

 

 

 

RIEPILOGO INTERVENTI: 

Via Maggiore      euro   10.225,59 

Via Bertoiussi      euro 18.317,10 

Via Braide       euro 15.957,31 

                                                                                   _____________ 

 

       TOTALE       euro 44.500,00 
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